ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

II созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
IV сессия

«» мая 2021 года № г. Севастополь

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания города Севастополя

Воскресенской Елены Николаевны

В соответствии с Законом города Севастополя от 19 апреля 2017 года
№ 336-3C «О наградах города Севастополя», постановлением Законодательного
Собрания города Севастополя от 19 сентября 2017 года № 945
«Об утверждении Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания
города Севастополя и Описания Почетной грамоты Законодательного Собрания
города Севастополя» Законодательное Собрание города Севастополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,
большой вклад в развитие фундаментальных исследований в области наук
о Земле и в связи с 70-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой
Законодательного Собрания города Севастополя:

ВОСКРЕСЕНСКУЮ - заместителя директора по научной работе
Елену Николаевну Федерального государственного бюджетного

научного учреждения «Институт природно
технических систем», доктора географических
наук, профессора.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
города Севастополя В.В. Немцев